
令和４年６月２７日 

 

事   業   主  様 

 

名古屋薬業健康保険組合 

総務課 052-211-2294 

 

 

健康管理アプリ「Pep Up（ペップアップ）」 

利用開始の延期について 

 

 

 日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして当初本年６月スタートの予定で、当組合機関誌

（vol.220）にて別紙のとおり周知させていただきましたが、諸般の事情により

利用開始が延期となりました。 

 現在、早急に実施できるよう準備を進めておりますので準備が整い次第改め

て、ご案内申し上げさせていただきます。 

 








	pepup延期案内20220627
	PEPUP機関誌
	PEPUPチラシ

